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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 23

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 96

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Undersöka möjligheten att förlägga skriftlig tentamen innan jul
Inför workshop modul 2
Se över grupparbetsformen

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-02-13

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Anskaffning av IT-system, 7.5 hp (ISGA03)
Kursansvarig: Linda Bergkvist





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Två av de tre föreslagna förändringarna har implementerats. Workshop genomfördes i kursens tre moduler och utifrån
studentkommentar är workshops ett positivt inslag och något vi kommer att jobba vidare med. 
För att stötta grupparbetsformen användes Canvas-verktyget "Att arbeta i grupp". Även "Self and peer assessment"
presenterades för studenterna som ett verktyg att utvärdera sin egen och andras insats i gruppens arbete. Att tolka från
studentkommentarer har grupparbetsformen fungerat tillfredsställande. Kursvärderingen visar på att det finns anledning till
att se över kursens upplägg/struktur i Canvas, kursmaterial och pedagogiska undervisningsformer för att bättre stötta
studenten i att uppnå kursens lärandemål.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Komplettera kurslitteraturen med korta videofilmer och quiz
Öka antalet interaktiva kursmoment
Se över kursens struktur i Canvas
Se över kursmaterial
Se över instruktioner för inlämningsuppgifter/case samt den röda tråden mellan case
Se över kursens upphandlingsmoment - eventuellt utöka med föreläsning innan workshop.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


